日本心不全学会チーム医療賞に関する規定

第1条(趣旨)

本規定は、日本心不全学会チーム医療賞 [英文名: Team Medical Award of the Japanese Heart Failure Society] (以下チーム医療賞) について定める。

第2条 (受賞の対象)

- 1. チーム医療賞は、チーム医療、看護、検査・治療など心不全診療に関する優れた研究発表を行った、医師以外の者に対して授与する。
- 2. チーム医療賞は、日本心不全学会の会員であり会費を完納している者とする。
- 3. チーム医療賞は、毎年原則として1名に対して授与する。
- 4. 過去にチーム医療賞を受賞した者は応募できない。

第3条(選考)

チーム医療賞受賞者の選考は、別に定める「チーム医療賞受賞者選考細則」による。

第4条 (授賞式)

チーム医療賞受賞者には賞牌および副賞を贈呈する。

第5条(変更)

本規定の変更は、理事会での議決による。

日本心不全学会チーム医療賞選考細則

1. 募集方法

ホームページ上で公告する。

2. 応募手続き

日本心不全学会学術集会に一般演題を提出するとともに、次の①~③の全書類をそれぞれ PDF 形式にて本会事務局に提出する。なお応募書類は返却しない。

- ① 応募申請書
- ② 履歴書
- ③ 一般演題のコピー(一般演題は学術集会ホームページよりご応募ください。 演題登録締切は学術集会の募集期限までとする)
- ※①②については所定の形式をホームページからダウンロードして記入する。
- 3. 応募締切(①~③の送付)
- 6月30日(消印有効)

4. 選考方法

- (1) 顕彰委員会による第1次審査を行い、書類選考で5名の候補者を選出する。
- (2) 日本心不全学会学術集会にて発表(口述、日本語)を行い、1名の受賞者 を決定する。
- (3) 顕彰委員は、理事会を含む若干名で構成する。
- (4) 審査結果は顕彰委員長から学術集会内に開催する総会にて発表する。

5. 応募書類提出先

日本心不全学会事務局(チーム医療賞)

Mail: shinfuzen@asas-mail.jp

※PDF 形式でご提出ください。

※提出物ごとに下記の要領でファイル名を付けてご提出ください。

ファイル名:1 チーム医療賞 応募者氏名 応募申請書

2 チーム医療賞 応募者氏名 履歴書

3_チーム医療賞_応募者氏名_一般演題コピー